(Tumbo de Sobrado, I, fol. 12 v.')
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KARTA QUAM FECIT PONPEIANUS DE MONTE DE RANIA . XVIII.

In Dei nomine. Ego Ponpeianus placuit mihi atque conuenit, nulltus

cogentis imperio nec suadentis 3 articulo sed propria mihi accessit uolun-

tas, [ut] s uenderem uobts Herfonsus et Hermildi terra mea propria que

habeo in monte que dicitttr Rania ; ipsa terra per At obtinuerunt earn

aui per terminos de villa Roadi, et inde in fonte Coua, et inde in fonte

Carregosa 10, et inde per ubi ipsa fonte discurrit usque in terminos de Co-

degio, et inde in terminos de 'villa Gonderedi 11 et inde in terminos de

villa que dicunt Codesoso 12. Uendo uobis 1111or portiones integras extra

ipsa V' portionem quam dedit filio mee Fafilla, et accepit de uobis in

aderado et definido precio, id est : boue colore marceno, manto laneo

uilado et chomacio, kaseos XII° . . . (lac . 1s litt .), et est ipso precio in
aderado solidos IIII"r et uno tremese et de ipsum precium, apud uos ni-

chil remanet. Ut de hodie die uel tempore de meo lure sit abrasa et in

uestro lure et dominio sit tradita . atque ccncessa, habeatts perhenniter et

obtineatis uos et omnis posteritas uestra, et quicquid exinde facere uo-

lueritis, 11beram in Dei nomine habeatis potestatem . Siquts tamen, quod

fiieri non credo, aliquis per suppositam personam contra hunc meum fac-

tttm ad irrumpendum aduenerit uel venire conauerit, pariat uobis ipsam
hereditatem duplatam uel triplatam et uobis perpetim habi-curam . Facta

cartula uendicionis X11110 kalendas octobris, era DCCCLXXIII .a Ponpeia-

ntts in hac cartula uenditionis que fieri uolui et'relegendo cognoui ad Con,

firmandum manu mea (Signo) . Toranztts et Astrurica in hac cartula uen-

dicionis ad confirmandum manus nostras rouoramus (Signos) . Theodemi-
rus presbiter scripsit (Signo) . Ileoberedus conf . Ragesenda testis., Espallo
testis . Recemundtts testis . Bttsgalla testis . Arosidus testis . Siniorinus testis .

En el ms . borrado imperio, despues de suadentis.
Interlineado .

"' Carregosa, aid . en la prov . de I .a Coruna, ayunt . de Sobrado y feligr . de

San Julian de Grijalba .
Gondrey, aid . en la prov . de La Coruna, part . jud . de Arzua, ayunt . de So-

brado y feligr . de San Pedro da Porta .
'= Codesoso (San Miguel de), feligr . en la prov . de La Coruna, part . jud. cl ~

y ayunt . de Sobrado. Con este nombre hay tambien una aldea en la mismi
provincia y partido judicial, ayunt. de Sobrado y feligr . de San Julian de Gvijalba .
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4

842, abril, 8 .

Benedicto y otros venden a Alfonso y Adosirida la parte que les co-

rresponde en una viiia y tan (, pomar)) con sus pertenencias . situados en

la eila de Carrio, territorio de Nendos, por cquince sueldos .

(Tumbo do S � I,r :uln, I, fnI . Ii r . y v .')

[K]ARTULA UENDICIONIS DE UILLA CARRIO . XXXIIII.

(V .°) [I]n Dei nomine . Ego Benedictus, Gundulfus, Leouegildus, Bid-

di, Sinditterga et Ranilo uobis Adefonso et Adosinde . Opportet enim in-

ter ementes et uendentes tit aliqua sic firmitas scripture, ne postmodum
sit repetitio comparatoris . Quapropter ncs supra nominati uobis supra dic-

tis uendere nos profitemur, sicut et ttendimus, perticnem ncstram quam
nos competet inter nostros heredes in uinea et pomito, domibus cum

suis fttndamentis et omnem ipsum terrenum qui infra ipsa uinea et po-

mito est, de uallo ad supra, Cum suas figarias uel castaniare qui ibi est,

omnem ipsam portionem in ipsa ttinea et in ipso pumare supra nominato.

omnia ttebis uendimus. Nos omnes supra neminati uendimus ttobis supra

dictis ipEa omnia supra nominata in villa que dicitur Carrio t~;, in terri-

torio Nemitos t4, et dedistis nobis precium pro ipsa terra, uinea, pomito,

ficares, castiniares et domos cum suis fttndam<en>tis, in aderato et de-

finito precio, dedistis nobis in solidos qttindecim qucd nobis complacuit,

quod uos dedisse et nos de presenti accepisse manifesturn est et nichil de

ipso precio apud uos remansit . Ita ut de hodierno die et tempore omnia

ipsa supra nominata de nostro iure ablata et in uestro dominio sit trans-

Carrio o Codesido, aid . en la prow. de La Coruna, part . jud. de Betanzos .

ayunt. y feligr . de San Salvador de Bergondo .

~,Tierra de Nendos, superviviente del arcedianazgo de su nombre en la Igle-

sia Cornpostelana, territorio aquel que abarcaba desde el rio Mero al S . hasta el riot

Mandeo, al N., teniendo al O. las rigs de Betanzos y Coruna y al E. la corriente

del Mandeo descie su nacimiento er. las Pias (Arztia) y las accidentadas faldas del

Bocelo, en ]as proximidades del monte Coba da Serpe, limite con la provincia de

Lugo . AI arcedianazgo de Nendos correspondian los actuates arciprestazgos de Cer-

beiro. Xanrozo. Abegondo . Faro, Bergantinos, Pruzos y Besoucos, incluidos en lc.-

partidos judiciales de La Coruna . Betanzos y Puentedeutne~, (Eugenio CARRt ALDaO :

Geografia general del reino de Galicia . Provirncia c!e La Coruna . 1 . pig. 7G ;) .
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lata, habeatis iuri et dcminio uestro usque in perpetuum uindicetis . Si-